PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

E S T A D O  D O  P A R A N Á

Edital de Concurso Público nº 01/2019 – Retificação nº 01    Página 1 de 1

R E T I F I C A Ç Ã O  N º  0 1
E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 1 / 2 0 1 9

O Prefeito do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de

alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade e mediante as demais condições estipuladas

no Edital de Concurso Público nº 01/2019 promovido pelo Município de Telêmaco Borba, TORNA PÚBLICO o presente Edital,

para divulgar o que segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019, no que se refere ao cargo de MECÂNICO DE

VEÍCULOS E MÁQUINAS - MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS, deixando de ser parte integrante do referido edital:

I. Fica EXCLUSO do Edital de abertura de Concurso Público nº 01/2019, o cargo de MECÂNICO DE VEÍCULOS E

MÁQUINAS - MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS.

Art.2º Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Telêmaco Borba, 02 de abril de 2019.

Marcio Artur de Matos

Prefeito do Município